平成 29 年 6 月 29 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号：5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
常務取締役
管理本部長

中 村 和 義

電 話 ０９２－８７２－３３０１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 60 回定時株主総会における取締役選任決議及び同株主総会終

了後の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．取締役及び監査役の陣容

当社の取締役及び監査役の陣容は、次のとおりとなります。

役 職 名 氏  名 担 当

代 表 取 締 役 会 長  権 藤  勇 夫

代 表 取 締 役 社 長 小 嶺  啓 藏 （昇任）

専 務 取 締 役 伊 佐  寿 起 関東事業部所管

専 務 取 締 役 德 安  正 範 営業・製造・技術所管（昇任）

常 務 取 締 役 中 村  和 義 管理本部長（昇任）

取 締 役 相 談 役 中 村 健 一 郎

取 締 役 迫 田   孝 製造・海外担当

取 締 役 野 涯  卓 也 ㈱リペアエンジ・その他特命担当

取 締 役 吉 岡   東 社外取締役

常 勤 監 査 役 隈 江  芳 博

監 査 役 長 野  紘 一 社外監査役

監 査 役 右 田  國 博 社外監査役

２．執行役員の陣容

当社の執行役員の陣容は、次のとおりとなります。

役 職 名 氏  名 担 当

専 務 執 行 役 員  日 高   孝 宮崎駐在

執 行 役 員  赤 松  弘 幸 ㈱リペアエンジ担当

執 行 役 員 生 田   泰 清 技術本部長

以  上